
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

66. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 06.06.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.

Návrh na schválení předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  
finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a 
sociální Rady města Kolína a to na sociální služby - přistoupení k pověření 
MPSV
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí  finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a sociál  Rady města Kolína a to na sociální služby - ostatní služby 
a aktivity
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí  finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a sociální Rady města Kolína a to na sociální služby - přistoupení k 
pověření kraje
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na zrušení části usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

7.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

8.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem bytu č. 46 v č. p.  1034, ul. Antonína 
Dvořáka v Kolíně II, konkrétnímu nájemci SC Kolín,  z.s. , Brankovická 1289, 
280 02 Kolín, IČ 00406716
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

9.



Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání na 
střeše domu č. p.  764, ul.  Smetanova, Kolín IV na konkrétního nájemce 
společnost JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, Praha 5 k umístění vysílací  
antény
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

10.

Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města 
Kolína - správy veřejných pohřebišť
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

11.

Návrh na povolení posunutí doby nočního klidu v době konání Benefit campu 
v Kolíně-Sendražicích dne 24.06.2016 do 24:00 hod. a 25.06.2016 do 01:00 
hod. dne 26.06.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Zastřešení hlavního 
vchodu ZŠ Lipanská 420, Kolín 3"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce chodníků MŠ Bezručova 801, Kolín 2" v souladu s ust. 
§ 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve 
znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce chodníků MŠ Bezručova 801, Kolín 
2"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Mnichovická 62, Kolín 5"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu a uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Synagoga Kolín - restaurování 
schránky na toru"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

17.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti  
Masák & Partner s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 
27086631, na zpracování projektové dokumentace
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

18.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní přípojky
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

20.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby přípojek k RD
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan



21. Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavební úpravu části  městského 
pozemku parc. č. 2457/2 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

22.

Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavební úpravu místní 
komunikace na částech pozemku parc. č. 2515/50 v katastrálním území a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

23.

Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu v rámci investiční akce 
"Úprava veřejného prostranství u kostela Nejsvětější  trojice v Kutnohorské 
ulici  v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

24.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

25.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

26.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

27.

Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc.  č.  97/5 v 
katastrálním území a obci Kolín z důvodu zateplení rodinného domu čp. 164 v 
Kolíně III, Husovo náměstí
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

28.

Žádost o povolení stavebních úprav částí  městských pozemků parc. č.  1901/1 
a 1901/35 v katastrálním území a obci Kolín zřízením servisního sjezdu, 
vstupního chodníku a rekonstruováním současného sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

29.

Žádost o pronájem pozemků parc.  č.  4044, 4043 a st. 825/4 v katastrálním 
území a obci Kolín a uzavření smlouvy o právu stavby
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

Přizváni:  Zástupce společnost i Prostor plus o.  p.  s .

30.

Návrh na schválení účetní závěrky příspěvkové organizace CEROP k 
31.12.2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

31.
Návrh na schválení účetní závěrky města Kolína k 31. 12. 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

32.

Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2015 a Závěrečného 
účtu města Kolína za rok 2015 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření města Kolína za rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

33. Návrh na schválení přijetí  dotace ve výši 600 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí  dotace z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na projekt 



"Městské terasy opět žijí"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

34.

Návrh na schválení přijetí  dotace ve výši 180 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí  dotace z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na projekt 
"Bavíme se a sportujeme v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

35.

Návrh na schválení přijetí  dotace ve výši 200 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí  dotace z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na projekt 
"Bezpečnost pro všechny"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

36. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města


